ELFR=—

Societatea Nafionala de Transport Feroviar de Catateri

CFR Calatori

Numar

tren

1537
1571
1573
1574
1576
1595
1623

1624

1730
1732
1830
1832
1094
1095

Lista trenurilor la care CFR Calatori asigura servicii de asistenta pentru
persoanele cu dizabilitate motorie Tn scaun cu rotile nepliabil
intre statiile deschise acestui tip de serviciu

Rang

InterRegio
InterRegio
InterRegio
InterRegio
InterRegio
InterRegio
InterRegio

InterRegio

InterRegio
InterRegio
InterRegio
InterRegio
InterRegio
InterRegio

Relatia de circulatie

Statia de
indrumare
Timisoara Nord
Bucuresti Nord
Bucuresti Nord
Galati
Galati
Bucuresti Nord
Bucuresti Nord

Sibiu

Brasov
Galati
Galati
Cluj Napoca
Ruse
Bucuresti Nord

Statia de destinatie

Cluj Napoca
Galati
Galati

Bucuresti Nord
Bucuresti Nord
Craiova
Sibiu

Bucuresti Nord

Galati
Brasov
Cluj Napoca
Galati
Bucuresti Nord
Ruse

Valabil de 11.12.2022
Obs.

Nu circula in data de
25.12.2022,01.01.2023,16.04.2023,04.06.2023.
Nu circula in data de
25.12.2022,01.01.2023,16.04.2023,04.06.2023.

Nu circula in perioada 09.06.2023-09.10.2023.
Nu circula in perioada 09.06.2023-09.10.2023.



